Wolności 4, 86-010 Koronowo.
2.Przedmiot sprzedaży: koparko-ładowarka
- marka: CASE
- typ model: 580K
- rodzaj silnika: Z.S.
- moc : 59 kW/80KM
- rok produkcji: 1993
- łyżka koparki 0,2 m3
- łyżka ładowarki 0,7 m3
- ogólny przebieg: 2866
cena minimalna: 32 600 zł netto (słownie: trzydzieści dwa tysiące sześćset złotych)
3.Stan techniczny pojazdu:
- technicznie sprawna
- bez uszkodzeń
- w dobrym stanie technicznym
- rozruch silnika normalny, dobra, równomierna praca w całym zakresie obrotów
- silnik w dobrym stanie technicznym
- podwozie kompletne 4x4
- koła skrętne